

MARKLAND IT ApS

Lunderskovvej 39
6622 Bække

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2018

Jørgen Kjær Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MARKLAND IT ApS

Lunderskovvej 39

6622 Bække

Telefonnummer: 46928024

e-mailadresse: nielsen24@gmail.com

CVR-nr: 33356595

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse

Danske Bank, Vejle Afdeling

Kirkegade 21

7100 Vejle

DK Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af konsulentbistand, IT-løsninger og produktion fra landbrugsvirksomhed, indregnes i resultatopgørelsen når levering og betaling har fundet sted. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. eventuelle feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		139.498	221.923
Eksterne omkostninger		-176.519	-142.070
Bruttoresultat		-37.021	79.853
Resultat af ordinær primær drift		-37.021	79.853
Ordinært resultat før skat		-37.021	79.853
Skat af årets resultat			-6.754
Årets resultat		-37.021	73.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.021	73.099
I alt		-37.021	73.099

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		3.240	
Tilgodehavender i alt		3.240	
Likvide beholdninger		65.166	116.307
Omsætningsaktiver i alt		68.406	116.307
Aktiver i alt		68.406	116.307

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-12.995	24.026
Egenkapital i alt		67.005	104.026
Skyldig selskabsskat			6.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.401	5.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.401	12.281
Gældsforpligtelser i alt		1.401	12.281
Passiver i alt		68.406	116.307

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT og hermed forenelig virksomhed.